
平成２６年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月30日 管路整備課 
神前配水管布設工事その１(県道
松島本渡線)

36,575,000 円 30,500,000 円 平成26年11月13日 から 27,440,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 14000046 三田地区 90 日 27,440,000 円 平成27年2月10日 まで 75.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月30日 上水道管理事務所 貴志配水池地震計更新工事 1,622,000 円 － 円 平成26年11月7日 から 1,523,000 円

電気工事業 10:30 14000047 貴志地区（貴志配水池内） 90 日 1,320,000 円 平成27年2月4日 まで 93.90 ％

随意契約 平成26年11月13日 管路整備課 
（仮称）静火大橋配水管添架工事
（県道秋月海南線）

95,263,000 円 － 円 平成26年11月20日 から 95,000,000 円

鋼構造物工事
業

13:30 14000049 三田地区 223 日 － 円 平成27年6月30日 まで 99.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月13日 上水道管理事務所 
貴志配水池送水管電気防食装置
更新工事

16,847,000 円 － 円 平成26年11月22日 から 15,900,000 円

電気工事業 14:30 14000042 貴志地区 120 日 13,730,000 円 平成27年3月21日 まで 94.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月13日 管路整備課 
久保丁４丁目～小野町３丁目工
業用水道配水管撤去工事

14,184,000 円 11,870,000 円 平成26年11月22日 から 13,000,000 円

配水管工事
（水道局）

15:30 14000050 雄湊地区 130 日 10,640,000 円 平成27年3月31日 まで 91.65 ％

№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名 工期

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

1
（有）栄起創建   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）藤本水道

5 （株）中澤工業

2 大木電機工業（株）   （株）冨士商會 2 大木電機工業（株）

5 （株）三愛基礎工業   中村設備工業（株）   （株）宮﨑建設 3 （株）三愛基礎工業

3 （株）豊工業所 1 （株）豊工業所

4 （株）ナカボーテック   日本防蝕工業（株） 2 日本防蝕工業（株）


	一覧表（公表用） (11） (持参)

